
CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ 

CNPJ N°  04.967.265/0001-14 

Av. Carlos Libório, 101 – Centro  

CEP.: 64.650-000  -  MONSENHOR HIPOLITO –PI 

E-mail: camarademh@yahoo.com.br 

_______________________________________________________________________________________________ 
Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito – PI 

 

PORTARIA Nº. 001 / 2026 
 

 

  JÚLIO ANTONIO DE SOUSA ARRAIS Presidente da Câmara 

Municipal de Monsenhor Hipólito, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições 

legais, 

 
 

  R E S O L V E 

 

 
  Art. 1º - Designar a Senhora ALANE MARCOS NORONHA, 

brasileira, solteira, portadora do RG. RG. 2004005202411 SSP/CE, inscrita no CPF 

Nº. 027.763.693-01, residente e domiciliada na BR020 no km 46, Serra Azul, da 

cidade de Monsenhor Hipólito – PI para exercer o cargo em comissão de 

TESOUREIRA da Câmara Municipal de Vereadores de Monsenhor Hipólito – PI. 

 

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Registre-se, publique-se, e cumpra-se. 

 

 

 

Monsenhor Hipólito-PI, 02 de Janeiro de 2026. 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________ 

JÚLIO ANTONIO DE SOUSA ARRAIS 

Presidente da Câmara 

 

 


